Администрация сельского поселения  Николаевский  сельсовет  муниципального района  Уфимский  район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]23 ноября 2015 г                                                                        № 114

Об утверждении  отчета  об исполнении бюджета  сельского поселения  Николаевский   сельсовет  муниципального района  Уфимский  район Республики Башкортостан  за  1-й,2-й,3-й  кварталы  2015 года

  В соответствии  со ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом  сельского поселения  Николаевский  сельсовет  муниципального района  Уфимский  район Республики Башкортостан, Положением  о бюджетном  процессе сельского поселения  Николаевский  сельсовет  муниципального района  Уфимский  район Республики Башкортостан, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении  бюджета сельского поселения  Николаевский  сельсовет  муниципального района  Уфимский  район Республики Башкортостан за 1-й, 2-й , 3-й  кварталы 2015 года.
2. Обнародовать настоящее  постановление   на  сайте  администрации сельского поселения  Николаевский  сельсовет  муниципального района  Уфимский  район Республики Башкортостан  в сети  Интернет и  на  стенде  в здании администрации.
3. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за  собой.

      Глава сельского поселения                                           Р.Р.Таминдаров